

Årsredovisning för  
**Anderssons Markis AB**  
559246-2807

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Anderssons Markis AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023 - 06 - 28

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Växjö 2023 - 06 - 28

Styrelseledamot



Årsredovisning för

# Anderssons Markis AB

559246-2807

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Anderssons Markis AB, 559246-2807, med säte i Växjö Kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2020 och säljer samt monterar markiser och persienner till både företagskunder och konsumenter. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Markis & Persiennfabriken i Småland AB ( 556652-3741)

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr
Nettoomsättning	8 290	6 240	4 980	
Resultat efter finansiella poster	602	286	121	
Soliditet, %	37	11	6	

Nettoomsättningen har ökat till följd av fler och större projekteringar under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	50 000	11 817	224 156	285 973
Disposition enl årsstämmobeslut		224 156	-224 156	
Årets resultat			550 668	550 668
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>235 973</b>	<b>550 668</b>	<b>836 641</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 786 641, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	235 973
årets resultat	550 668
<b>Totalt</b>	<b>786 641</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	786 641
<b>Summa</b>	<b>786 641</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		8 289 989	6 239 572
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		121 938	-
Övriga rörelseintäkter		113 452	120 188
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>8 525 379</b>	<b>6 359 760</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 235 433	-2 806 028
Övriga externa kostnader		-1 233 516	-958 132
Personalkostnader	2	-2 232 454	-2 097 527
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-220 894	-211 271
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 922 297</b>	<b>-6 072 958</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>603 082</b>	<b>286 802</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 142	-556
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 088</b>	<b>-556</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>601 994</b>	<b>286 246</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		100 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>100 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>701 994</b>	<b>286 246</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-151 326	-62 090
<b>Årets resultat</b>		<b>550 668</b>	<b>224 156</b>

2023070435863

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	435 291	628 753
Summa immateriella anläggningstillgångar		435 291	628 753
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	80 443	107 874
Summa materiella anläggningstillgångar		80 443	107 874
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>515 734</b>	<b>736 627</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		266 725	820 959
Pågående arbete för annans räkning		121 938	-
Summa varulager		388 663	820 959
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		360 026	474 452
Fordringar hos koncernföretag		-	317 081
Övriga fordringar		11	13 718
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		270 152	127 993
Summa kortfristiga fordringar		630 189	933 244
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		732 710	964 070
Summa kassa och bank		732 710	964 070
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 751 562</b>	<b>2 718 273</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 267 296</b>	<b>3 454 900</b>

2023070435864

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		235 973	11 817
Årets resultat		550 668	224 156
Summa fritt eget kapital		786 641	235 973
<b>Summa eget kapital</b>		<b>836 641</b>	<b>285 973</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		-	100 000
Summa obeskattade reserver		-	100 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		2 880	-
Leverantörsskulder		164 867	492 956
Skulder till koncernföretag		59 224	1 953 092
Skatteskulder		235 220	119 929
Övriga skulder		398 612	69 146
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		569 852	433 804
Summa kortfristiga skulder		1 430 655	3 068 927
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 267 296</b>	<b>3 454 900</b>

2023070435865

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Goodwill	5
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnadsinventarier	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	3
<b>Summa</b>	<b>4</b>	<b>3</b>

### Not 3 Goodwill

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	967 313	967 313
Vid årets slut	967 313	967 313
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-338 560	-145 097
-Årets avskrivning enligt plan	-193 462	-193 463
Vid årets slut	-532 022	-338 560
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>435 291</b>	<b>628 753</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	137 158	84 663
-Nyanskaffningar	0	52 495
Vid årets slut	137 158	137 158
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-29 284	-11 476
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-27 431	-17 808
Vid årets slut	-56 715	-29 284
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>80 443</b>	<b>107 874</b>

## Underskrifter

Växjö 2023 -06-28



Styrelseordförande  
Ulf Rostedt



Styrelseledamot  
Carl Johan Simonsson



Verkställande direktör  
Lars Roström

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28/6-2023



Markus Andersson  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
